

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณหนองลาดใหญ่ หมู่ที่ 2,4,6 ตำบลโคกหม้อ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินซุด	ลบ.ม.	1,401.400	112.00	156,956.80	1.2799	143.34	200,889.00
2	2. งานคอนกรีตหยาบ Str. 180 Ksc. (CUBE)	ลบ.ม.	19.560	1,844.25	36,073.53	1.2799	2,360.45	46,170.51
3	3. งานคอนกรีตโครงสร้าง Str. 320 Ksc. (CUBE)	ลบ.ม.	209.000	2,110.18	441,027.62	1.2799	2,700.81	564,471.25
4	4. เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	ตัน	.053	30,572.90	1,620.36	1.2799	39,130.25	2,073.89
5	5. เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	ตัน	.300	29,213.09	8,763.92	1.2799	37,389.83	11,216.94
6	6. เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 40	ตัน	10.550	27,181.78	286,767.77	1.2799	34,789.96	367,034.06
7	7. เหล็กเสริม DB 20 มม. SD 40	ตัน	4.740	24,997.20	118,486.72	1.2799	31,993.91	151,651.15
8	8. เหล็กเสริม DB 25 มม. SD 40	ตัน	.442	26,382.71	11,661.15	1.2799	33,767.23	14,925.10
9	9. ลวดผูกเหล็ก	กก.	284.000	38.32	10,882.88	1.2799	49.04	13,928.99
10	10. ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	389.000	373.83	145,419.87	1.2799	478.46	186,122.89
11	11. ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	389.000	139.00	54,071.00	1.2799	177.90	69,205.47
12	12. ไม้ค้ำยัน	ตัน	58.000	58.00	3,364.00	1.2799	74.23	4,305.58
13	13. ตะปู	กก.	194.000	37.38	7,251.72	1.2799	47.84	9,281.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณหนองลาดใหญ่ หมู่ที่ 2,4,6 ตำบลโคกหม้อ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. Joint Filler	ตร.ม.	12.000	156.00	1,872.00	1.2799	199.66	2,395.97
15	15. งานดิน (EARTHWORK)	ลบ.ม.	417.500	478.98	199,974.15	1.2799	613.04	255,946.91
	15.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
16	15.1.1 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	216.000	268.97	58,097.52	1.2799	344.25	74,359.01
	16. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
17	16.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	630.000	342.43	215,730.90	1.2799	438.27	276,113.97
	16.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	17. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.						
	17.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
	17.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณคอสะพาน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) (DWG. NO. SP-102)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณหนองลาดใหญ่ หมู่ที่ 2,4,6 ตำบลโคกหม้อ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	18. หินใหญ่	ลบ.ม.	950.000	414.81	394,069.50	1.2799	530.91	504,369.55
19	19. หลัคน้ำโค้ง	หลัก	60.000	508.30	30,498.00	1.2799	650.57	39,034.39
20	20. งานโครงสร้าง คสล. รับบานประตูน้ำ	เมตร	8.700	9,923.04	86,330.44	1.2799	12,700.49	110,494.33
21	21. ประตูบานระบายน้ำ ขนาด 2.25 x 2.25 เมตร พร้อมเครื่องยก 6500 กก.	ชุด	3.000	238,774.90	716,324.70	1.2799	305,607.99	916,823.98
22	22. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 22.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	350.000	408.70	143,045.00	1.2799	523.09	183,083.29
	22.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
					รวมราคากลาง			4,003,897.70

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณหนองลาดใหญ่ หมู่ที่ 2,4,6 ตำบลโคกหม้อ อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บริเวณหนองลาดใหญ่ หมู่ที่ 2,4,6 ตำบลโคกหม้อ อำเภอลำดวน จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

สัญญา ประชุมเทศ
(สัญญา ประชุมเทศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรยา เสนาวิน
(จรรยา เสนาวิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปวิวัติ จันทะปะทั่ง
(ปวิวัติ จันทะปะทั่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง